



## Minke Holding ApS

Orionsvej 22A  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 27147488

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2022

---

**Elisabet Vanda Villadsen Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Minke Holding ApS

Orionsvej 22A

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27147488

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Jesper Minke Stougaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier/ anparter i tilknyttede selskaber samt anden finansiel virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 848 t.kr. mod 1.910 t.kr. i 2020/21. Egenkapitalen udviser pr. 30.09.2022 5.475 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Nedgang i resultat kan henføres til, at selskabets primære indtægt fra kapitalandele i Café Faust er væsentligt reduceret i år. Dette skyldes investering i ny forretningsidé, som på sigt forventes at give positivt afkast.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.092)</b>	<b>(11.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		886.521	1.959.523
Andre finansielle omkostninger	1	(36.344)	(47.626)
<b>Resultat før skat</b>		<b>837.085</b>	<b>1.900.647</b>
Skat af årets resultat		10.758	9.473
<b>Årets resultat</b>		<b>847.843</b>	<b>1.910.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Overført resultat		(152.157)	1.310.120
<b>Resultatdisponering</b>		<b>847.843</b>	<b>1.910.120</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.578.792	5.682.271
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>5.578.792</b>	<b>5.692.271</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.578.792</b>	<b>5.692.271</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		266.588	549.158
<b>Tilgodehavender</b>		<b>266.588</b>	<b>549.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.698</b>	<b>4.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>268.286</b>	<b>553.591</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.847.078</b>	<b>6.245.862</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.053.792	4.157.271
Overført overskud eller underskud		295.754	344.432
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.474.546</b>	<b>5.226.703</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.453	584.395
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		249	249
Skyldig skat		144.830	422.685
Anden gæld		0	1.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>372.532</b>	<b>1.019.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>372.532</b>	<b>1.019.159</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.847.078</b>	<b>6.245.862</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.157.271	344.432	600.000	5.226.703
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(103.479)	(48.678)	1.000.000	847.843
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.053.792</b>	<b>295.754</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.474.546</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.031	31.526
Renteomkostninger i øvrigt	313	16.100
	<b>36.344</b>	<b>47.626</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	525.000	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>525.000</b>	<b>35.000</b>
Opskrivninger primo	5.157.271	0
Andel af årets resultat	896.521	0
Udbytte	(1.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.053.792</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(25.000)
Andel af årets resultat	0	(10.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(35.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.578.792</b>	<b>0</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
